
 

ZARZĄDZENIE   Nr  127/2016 
 

 

Wójta  Gminy  Gardeja  z  dnia  15.04.2016 r. w sprawie powołania Komisji 

przetargowej do oceny spełnienia przez wykonawców warunków udziału oraz do badania  

i oceny ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Wykonanie instalacji 

teleinformatycznej i elektrycznej w budynku Urzędu Gminy w Gardei” w trybie 

przetargu nieograniczonego dla zamówienia o wartości powyżej 30 000 euro a nie 

przekraczającej 5 186 000,00 euro. 

§ 1 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (Dz.U.  

z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 ze zm.) oraz  art. 20  ustawy - prawo zamówień publicznych  

z dnia  29 stycznia 2004 r.   (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164)  powołuję Komisję  Przetargową   

w  składzie : 

   

1. Przewodniczący  Komisji   -   Zbigniew Frymark                                   

2. Członek  Komisji   -    Paweł Kłos 

3. Członek   Komisji              -    Wojciech Nadolecki 

 

                                                                       § 2 

Komisja  zbierze  się w  dniu 28 kwietnia 2016 r.  w  sali  nr 24   

w  siedzibie  Urzędu  Gminy w  Gardei  o  godz.  10 
20

.  Zadaniem  Komisji  Przetargowej  

jest  wyłonienie  najkorzystniejszej  oferty,  zgodnie  z przepisami ustawy - prawo zamówień 

publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r.  (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164). 

 

§ 3 

Po uprawomocnieniu się wyboru najkorzystniejszej oferty i  podpisaniu  umowy   

z  Wykonawcą, Komisja Przetargowa ulega  samorozwiązaniu.  

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem uchwalenia.  

 

 
 

 

 

 

 

 


